

**100/2000 YÖK DOKTORA BURS PROGRAMI
2019-2020 GÜZ YARIYILI BAŞVURU ŞARTLARI VE ÖĞRENCİ ALIM İLANI**

ALES PUANI

(ALES belgesinin geçerlilik süresi 5 yıldır.)

Tezli yüksek lisans diplomasıyla doktora programlarına başvuracak adaylar için en az	70
Lisans diplomasıyla doktora programlarına başvuracak adaylar için en az	80

MEZUNİYET NOTU

Lisans diplomasıyla doktora programlarına başvuru için	Lisans mezuniyet notu 4'lük sisteme göre en az 3.20 veya 100'lük sisteme göre en az 81,33 olmalıdır.
Tezli yüksek lisans diplomasıyla doktora programlarına başvuru için	Lisans ve yüksek lisans mezuniyet notları 4'lük sisteme göre en az 2,40 veya 100'lük sisteme göre en az 62,66 olmalıdır.

İNGİLİZCE PUANI

Doktora programları için İNGİLİZCE başvuru ve muafiyet şartı	<ul style="list-style-type: none">● Doktora programlarına başvurabilmek için adayların İngilizce YDS sınavından en az 60 veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puanın eşdeğeri bir puan almaları zorunludur. <i>Ancak üniversitelerin uygulamakta olduğu yabancı dil muafiyet sınavlarında başarılı olup muafiyet belgesine sahip olan adaylar için YDS ve eşdeğeri 55 puan başvuru için yeterli kabul edilecektir.</i>● YDS sınav puanı 60 (veya eşdeğeri) ve üzeri olanlar yabancı dilden muaf sayılacaktır. Muafiyette kullanılacak YDS, YÖKDİL, e-YDS İngilizce belgelerin geçerlik süresi sınavın yapıldığı tarihten itibaren 5 yıl olup, Kurulca kabul edilen eşdeğer belgeler için ise 2 yıldır.
--	--

GİRİŞ BAŞARI PUANI HESAPLAMASI (GBP)

(Mülakat sınavına girmek zorunludur. Sınava girmeyenler için hesaplama yapılmayacaktır.)

Doktora Programları

Lisans Mezunları İçin	<ul style="list-style-type: none">● ALES puanının % 55'i,● Lisans mezuniyet notunun % 30'u,● Mülakat puanının % 15'i hesaplanır.● Giriş Başarı Puanı en az 75.00 olmalıdır.
Tezli Yüksek Lisans Mezunları İçin	<ul style="list-style-type: none">● ALES puanının % 55'i,● Lisans mezuniyet notunun % 20'si,● Yüksek lisans mezuniyet notunun % 10'u,● Mülakat puanının % 15'i hesaplanır.● Giriş Başarı Puanı en az 70,00 olmalıdır.
Doktora Öğrencileri İçin	<ul style="list-style-type: none">● Tez aşamasında olmayan doktora öğrencileri de bu programlara başvurabilirler.
Burs Miktarı ve Koşulu	<ul style="list-style-type: none">● Burs miktarı 2250 TL (aylık) olup, 657 Sayılı Kanun kapsamında bir kadroda veya Devlet/Vakıf Yükseköğretim Kurumunun Öğretim Elemanı kadrolarında çalışanlar ile daha önce 100/2000 doktora bursiyeri olan öğrencilerin başvuruları kabul edilmez.

100/2000 YÖK DOKTORA PROGRAMI ÖĞRENCİ KONTENJANLARI

ANABİLİM DALI	DOKTORA	
	Kontenjan	Başvuru Yapabilecek Alt Alanlar
Nükleer Fizik	3	Fizik Fizik Mühendisliği Fizik Eğitimi Enerji Sistemleri Mühendisliği Nükleer Enerji Mühendisliği

Sürdürülebilir Ormanlık	3	Orman Mühendisliği
Su Ürünleri ve Balıkçılık Teknolojisi	4	Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği Su Ürünleri Mühendisliği Ziraat Mühendisliği Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği Gıda Mühendisliği Kimya Mühendisliği Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği Çevre Mühendisliği Genetik Mühendisliği Deniz Teknolojisi Mühendisliği Orman Mühendisliği Kimya Biyoloji Beslenme ve Diyetetik (Balıkçılık Teknolojisi Müh. Bölümünde Yüksek Lisans Yapmış Olanlardan)

KONTENJANLARA BAŞVURULAR AŞAĞIDAKİ FORM KULLANILARAK ENSTİTÜ'YE ELDEN YAPILACAKTIR

- **100/2000 Doktora Programı Başvuru Formu için [tıklayınız](#)**

ORTAK DEĞERLENDİRME İLKELERİ

- Mezuniyet notlarının 4'lük sistemden 100'lük sisteme dönüştürmelerde YÖK not çevirim tablosu kullanılmaktadır.
- Yabancı dil eşdeğerlikleri için [ÖSYM'nin Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlikleri](#) kullanılmaktadır.
- ALES eşdeğerlik tablosuna ulaşabilmek için [tıklayınız](#).

PROGRAMLARA BAŞVURU, SINAV VE KAYIT TAKVİMİ

Kontenjanların ilanı	09Ağustos 2019
Lisansüstü programlara alınacak öğrenci kontenjanların ilanı ve elden başvuruların alınması	19-28 Ağustos 2019
Mülakat tarihi ve saati (Mülakat anabilim dalı başkanlığında belirtilen saatte başlayacaktır)	02 Eylül 2019 Saat : 10.00
Değerlendirme sonuçlarının ilanı	03 Eylül 2019
Kazanan adayların belgelerini Enstitüye kontrol ettirmeleri ve kesin kayıt yaptırmaları	04-05 Eylül 2019
Boş kalan kontenjanların için yedek listeden kazanan adayların ilanı	06 Eylül 2019
Yedek listeden kesin kayıtların yapılması	09-10 Eylül 2019

BAŞVURUDA DİKKAT EDİLECEK ÖNEMLİ HUSUSLAR	
Program Başvuru Sayısı	Adaylar, başvuru koşullarını sağladıkları lisansüstü programlarından sadece birine başvurabilir.
Belgelerin Geçerlilik Süreleri	<ul style="list-style-type: none"> ● ALES ve YDS belgesinin geçerlilik süreleri yapıldıkları tarihten itibaren 5 (beş) yıldır. Üniversitelerin yabancı dil muafiyet sınavlarından alınan başarı belgeleri 3 yıl geçerlidir. <ul style="list-style-type: none"> ● Doktora başvurularında Eylül 2005 ve sonrası YDS, ÜDS ve KPDS veya eşdeğeri yabancı dil belgeleri (üzerinde geçerlilik süresi yoksa) geçerlidir.
Başvuru Geçerlilik İlkesi	Yanlış beyanda bulunan adayların müracaatları geçersiz sayılacaktır.

KAZANAN ADAYLARIN ENSTİTÜYE KONTROL ETTİRMELERİ GEREKEN BELGELER	
<ul style="list-style-type: none"> ● Doktora programına başvuranlar için “Lisans, Yüksek Lisans Diploması ve Transkriptleri” (onaylı örneği), ● Lisanstan doktora programına başvuranlar için “Lisans Diploması ve Transkripti” (onaylı örneği), ● Yurt dışındaki Üniversitelerden alınan diplomanın denklik belgesi ve transkriptin Türkçe çevirisi olması zorunludur. ● Nüfus cüzdanı fotokopisi ● Askerlik durum belgesi ● Yönetmeliklere uygun 2 adet 4,5X6 cm’lik vesikalık fotoğraf (son 6 ay içinde çekilmiş) ● ALES belgesi, ● Doktora programına başvurmak için İngilizce YDS, YÖKDİL veya ÜDS (Fen Bilimleri alanından) KPDS (İngilizce)’ den en az 60 veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puanın eşdeğeri bir puan almaları gereklidir. ● İlgili belgelerin aslı (kontrol için) ve onaylı örnekleri ile birlikte getirilmeli. ● Enstitümüzün belge onaylama zorunluluğu bulunmamaktadır. 	

ÖNEMLİ NOT
1-Değerlendirme sonuçlarına göre, kazanan tüm adaylar yukarıdaki belgeleri Üniversitemiz Kanuni Kampüsünde bulunan Fen Bilimleri Enstitü Müdürlüğü’ne bizzat (elden) getirilecektir. Posta ile yapılan gönderimler kabul edilmeyecektir. 2- YÖK Burs Programlarla ilgili bilgilendirme 100/2000 YÖK Doktora Bursları Projesi" hakkındaki bilgi için tıklayınız.